Articolo 7 Pagamento, regolazione  

7.1 Determinazione del Premio  
La Società si impegna ad assicurare tutti i Medici Specializzandi che si iscrivono al Contraente in qualità di Soci per la 
prima volta tra il 1 /11/2024 ed il 31/10/2025. 
Il Premio dovuto è fissato in € 1.500,00 (millecinquecento/00). 

7.2 Pagamento del Premio e sospensione della copertura 
La Garanzia sarà prestata alle seguenti condizioni: 

1. entro il decimo giorno successivo alla scadenza di ciascun trimestre, il Contraente dovrà fornire l’elenco dei nuovi 
Medici Specializzandi che si iscrivono al Contraente, in qualità di Soci, per la prima volta in tale trimestre.